
Додаток 

до постанови Національної комісії,

що здійснює державне регулювання

у сферах енергетики

та комунальних послуг

27.12.2023 № 2605

 тис. грн

5 007,95

5 007,95

178,55

5 186,50

Ілля СІДОРОВ

Разом (без урахування ПДВ)

Джерела фінансування Інвестиційної програми 

ліцензіата з виробництва теплової енергії  

ЛЬВІВСЬКОГО МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЛЬВІВТЕПЛОЕНЕРГО» на 2024 рік

Джерела фінансування

У тарифах на виробництво теплової енергії:

амортизація

Додаткові джерела

Директор Департаменту енергоринку


